
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.02.2024                                                  № 74                                       г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

от21.05.2020 № 338 «О создании рабочей 

группы по вопросамсоздания системы 

поддержки фермеров и развитию 

сельскохозяйственной потребительской 

кооперации в Цимлянском районе» 
 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

21.05.2020 № 338 «О создании рабочей группы по вопросам создания системы 

поддержки фермеров и развитию сельскохозяйственной потребительской 

кооперации в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение № 1 в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации 

Цимлянского района от 21.05.2020 № 338 «О создании рабочей группы по 

вопросам создания системы поддержки фермеров и развитию 

сельскохозяйственной потребительской кооперации в Цимлянском районе» 

следующие изменения: 

2.1. В приложении № 2 раздел 3 «Функции рабочей группы» дополнить 

пунктом 3.4 следующего содержания: «Мониторинг результатов деятельности 

сельскохозяйственных потребительских кооперативови достижения ими 

показателей, установленных трехсторонними Соглашениями между 

Министерством сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области, 

Администрацией Цимлянского района и грантополучателем, путем анализа 

предоставленой получателем отчетности.». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальника 

отдела сельского хозяйства. 

 
 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

отдел сельского хозяйства 



2 

 

Приложение  

к постановлению  

Администрации 

Цимлянского района 

от 22.02.2024 № 74 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по вопросам создания системы поддержки фермеров и 

развитию сельскохозяйственной потребительской кооперации  

в Цимлянском районе 

 

Председатель рабочей группы: 

Ночевкина 

Елена Николаевна 

- глава Администрации Цимлянского района. 

Заместитель председателя:   

 - заместитель главы Администрации 

Цимлянского района по сельскому 

хозяйству, ГО и ЧС - начальник отдела 

сельского хозяйства. 

Секретарь рабочей группы:   

Гуртовая  

Екатерина Викторовна  

- ведущий специалист отдела сельского 

хозяйства Администрации Цимлянского 

района. 

Члены рабочей группы:   

 - заместитель главы Администрации 

Цимлянского района по строительству, 

ЖКХ и архитектуре; 

Ромашкова 

Екатерина Владимировна 

- заведующий отделом экономического 

прогнозирования и закупок 

Администрациии Цимлянского района; 

Бегоцкая 

Валентина Евгеньевна 

- управляющий операционного офиса 

№ 3349/7/5 Ростовского РФ АО  

(по согласованию); 

Изюмченко 

Ольга Сергеевна 

- заведующий отделом имущественных и 

земельных отношений Администрации 

Цимлянского района; 

Кривенко  

Елена Владимировна 

- заведующий сектором юридической 

службы Администрации Цимлянского 

района; 

Столярова  

Елена Владимировна 

- главный специалист отдела сельского 

хозяйства Администрации Цимлянского 

района; 

Падалкина 

Маргарита Анатольевна 

- главный специалист отдела сельского 

хозяйства Администрации Цимлянского 

района; 



3 

Шафигуллин 

Дмитрий Ахтямович 

- ведущий специалист отдела сельского 

хозяйства Администрации Цимлянского 

района; 

 

- глава поселения, на территории которого располагается земельный участок 

(объект), являющийся предметом рассмотрения комиссии. 

 


